Số: 11 /TB-THCS

Phú Giáo, ngày 20 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Nghỉ tết Dương lịch và tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024

Thực hiện Hướng dẫn số 104/HD-PGD&ĐT ngày 18 tháng 12 năm 2023 của Phòng GD&ĐT Phú Giáo về nghỉ tết Dương lịch và tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024.

Trường THCS Trần Hưng Đạo thông báo lịch nghỉ tết Dương lịch và tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024, như sau:

1. Nghỉ Tết Dương lịch năm 2024

Công chức, viên chức, người lao động và học sinh được nghỉ Tết Dương lịch 01 ngày (ngày 01/01/2024).

2. Nghỉ Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024

Viên chức, người lao động và học sinh: nghỉ Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024 từ ngày 05/02/2024 (nhằm ngày 26 tháng Chạp năm Quý Mão) đến hết ngày 14/02/2024 (nhằm ngày mùng 05 tháng Giêng năm Giáp Thìn). Viên chức, người lao động và học sinh trở lại trường làm việc và học tập bình thường vào ngày 15/02/2024 (nhằm ngày mùng 06 tháng Giêng năm Giáp Thìn).

3. Công tác trực, bảo vệ đơn vị trong thời gian nghỉ lễ

Trước ngày nghỉ tết, ngày 02/02/2023 toàn trường thực hiện tổng vệ sinh làm vệ sinh sạch sẽ, gọn gàng các khu vực trong ngoài lớp học, sân trường, phòng chức năng... tạo cảnh quan môi trường "Xanh - Sạch - Đẹp".